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Azərbaycanda getdikcə dərinləşən islahatların anonsu hələ 

2018-ci ildə keçirilən prezident seçkilərində seçicilərin 
mütləq əksəriyyətinin dəstəyi ilə qələbə qazanan  Prezident 

İlham Əliyevin andiçmə mərasimindəki nitqində verilmişdi. O 
vaxtdan ölkəmiz yeni idarəetmə sistemi mərhələsinə qədəm 
qoymuş, təşəbbüskar, novator, müasir dünyagörüşlü və dövlət 
idarəçiliyində təcrübəsi olan gənclərə etimad göstərilmişdir. Həmin 
proses bu gün də davam etdirilir. İnqilabi xarakter daşıyan islahat-
lar cəmiyyətimizin bütün sahələrini əhatə edib. Ölkə Prezidentinin 
həyata keçirdiyi islahatlar xalqımız və nüfuzlu beynəlxalq qurumlar 
tərəfindən yüksək qiymətləndirilir və müdafiə olunur.

Təbii ki, köklü və inqilabi 
dəyişikliklər parlamentdən də 
yan keçə bilməzdi. Geniş miqyas 
alan islahatların yüksək səviyyəli, 
peşəkar, dövlətçiliyimizə sədaqətli, 
prinsipial və fəal parlament 
bazasına söykənərək aparılması 
dövrün tələbi idi. Ekspertlər də 
etiraf edirdilər ki, bundan əvvəlki 
parlament dövrün tələblərinə 
cavab vermir, zamanla ayaqlaşa 
bilmirdi. Ona görə də yeni par-
lamentin formalaşması zərurəti ya-
ranmışdı. Bütün bunların nəticəsi 
olaraq, 2020-ci il fevralın 9-da 
respublikamızda azad, demokratik 
və şəffaf şəraitdə seçkilər keçiril-
di və ölkə əhalisinin öz iradəsini 
sərbəst şəkildə ifadə etməsi, 
istədikləri namizədə səs verməsi 
üçün əlverişli şərait yaradıldı. 

Bu, ölkədə aparılan genişmiq-
yaslı islahatlara xalqın dəstəyinin 
yeni, əyani nümunəsi oldu. Xalq 
son 16 ildə həyata keçirilən uğurlu 
siyasi kurs nəticəsində əldə olu-
nan nailiyyətləri, iqtisadi inkişafı, 
insanların rifahının yaxşılaşdı-
rılması sahəsində atılan addım-
ları, ölkənin müdafiə qüdrətinin 
gücləndirilməsini, sabitlik və 
təhlükəsizliyin təmin olunmasını 
razılıqla qarşılayır, Prezident İlham 
Əliyevin ətrafında sıx birləşdiyini 
açıq şəkildə nümayiş etdirir. Par-
lamnet seçkiləri də bunu bir daha 
təsdiqlədi. 

Bütün bunlar Prezident 
İlham Əliyevin uğurlu daxili 
və xarici siyasətinin qətiyyətlə 
dəstəklənməsinin bariz ifadəsi, 
islahatlar konsepsiyasının qanun-
verici hakimiyyət sahəsində də 
gerçəkləşdirilməsidir.

Azad, ədalətli və şəffaf seçkilər 
nəticəsində formalaşmış altıncı 
çağırış Milli Məclis artıq öz işinə 
başladı. Martın 10-da keçirilən 
ilk iclasda iştirak edən və nitq 
söyləyən Prezident İlham Əliyev 
yeni formalaşan parlament 
qarşısında qoyulan vəzifələrdən 
söhbət açdı. Altıncı çağırış 
Milli Məclisin öz işinə başlaması 
münasibətilə deputatları təbrik 
edən dövlətimizin başçısı onla-
ra uğurlar arzuladı. “İslahatların 
dərinləşməsi parlamentdən yan 
keçə bilməzdi” – deyən ölkə 
başçısı yeni tərkibdə formalaşmış 
Milli Məclisin islahatlara təkan 
verəcəyinə əminliyini bildirdi. Bu 
seçkiləri ölkəmizin həyatında 
önəmli hadisə adlandıran Pre-
zident İlham Əliyev seçkilərin 

fevral ayında keçirilməsinin 
əsas səbəbinin islahatları 
dərinləşdirmək, vaxt itirmədən 
yeni tərkibdə Milli Məclisin işini 
təşkil etmək olduğunu vurğu-
ladı. Seçki prosesinin uğurla 
keçdiyini və bu dəfə seçkilərə 
çox böyük maraq göstərildiyini 
deputatlığa namizədlərin sayının 
çoxluğu ilə əlaqələndirən dövlət 
başçısı bunun əyani sübutu kimi 
bu seçkilərdə 1300-dən çox 
namizədin iştirak etdiyini diqqətə 
çatdıraraq dedi ki, namizədlər fəal 
iş apararaq, öz fikirlərini, baxış-
larını, ideyalarını seçicilərə azad 
şəkildə çatdıra bilmişlər. 

Bütün namizədlər üçün 
bərabər şəraitin yaradılması, heç 
bir ayrı-seçkiliyə yol verilməməsi, 
deputat mandatı uğrunda çox-
lu sayda namizədin mübarizə 
aparması, əslində, seçkilərə xalq 
tərəfindən göstərilən etimadın 
təzahürüdür. Bütün bunlar və 
seçkilərin nəticələri  Azərbaycan 
xalqının iradəsini əks etdirməsinin 
təzahürdür. Dövlət başçısı 
bildirdi ki, Azərbaycan xalqı bu 
seçkilərdən məmnun qalmışdır 
və seçkilərdən sonra müşahidə 
olunan hadisələr də bunu bir daha 
təsdiqlədi. 

Seçkiləri müşahidə etmək üçün 
yerli və beynəlxalq müşahidəçilər, 
eyni zamanda, dünyanın aparıcı 
kütləvi informasiya vasitələrinin 
əməkdaşları üçün əlverişli şəraitin 
yaradılması dövlət başçısının 
siyasi iradəsinin nəticəsi idi. 
Prezident İlham Əliyev nitqində 
seçkiləri müşahidə emək üçün 
nüfuzlu beynəlxalq təşkilatların 
nümayəndələrinin dəvət edildiyni 
bildirdi: “Biz seçkiləri müşahidə 
etmək üçün bir çox beynəlxalq 
təşkilatları, müşahidəçiləri dəvət 

etmişdik və onların mütləq 
əksəriyyəti seçkilərin həm hazırlıq 
dövrünü, həm kampaniya dövrü-
nü, həm də seçkilər gününü çox 
müsbət qiymətləndirmişdir. Demək 
olar ki, müşahidəçilərin mütləq 
əksəriyyəti seçkiləri demokrati-
yanın inkişafında növbəti uğurlu 
addım kimi qiymətləndirmişlər və 
bəyan etmişlər ki, Azərbaycan 
xalqı azad şəkildə öz seçki hüqu-
qundan istifadə edib və seçkilərin 
nəticələri real mənzərəni əks etdi-
rir. Bunu bəyan edən beynəlxalq 
müşahidəçilər, əlbəttə ki, reallığı 
əks etdirirlər.”

Həmişə olduğu kimi, bu 
seçkilərdə də ölkəmizə qarşı 
qərəzli olan bəzi beynəlxalq 
qurumlar yerlərdəki xəyanətkar 
əlaltıları vasitəsilə seçki prose-
sini gözdən salmaq üçün min 
fitnə-fəsada əl atsalar da, bu 
dəfə də xəbis niyyətlərinə nail ola 
bilmədilər. Dövlət başçısı da bu 
məsələyə münasibət bildirərək 
dedi ki, Azərbaycanda seçki 
prosesinə həmişə ikili standartlar 
prizmasından yanaşan və qeyri-
obyektivliklə fərqlənən ATƏT-in 
Demokratik Təsisatlar və İnsan 

Haqları Bürosu və onun təsiri 
altında olan bəzi qurumlar bu dəfə 
də hansısa qüsurları qabardıb, 
onları böyük hadisə kimi təqdim 
etməyə çalışmışdılar. “Heç bir 
seçki qüsursuz olmur”, -- deyən 
ölkə rəhbəri bu seçkilərdə də nöq-
sanların, müəyyən pozuntuların 
qeydə alındığını bildirdi və bunun 
nəticəsi kimi, 4 seçki dairəsinin 
nəticələrinin ləğv edilməsini 
müsbət hal kimi dəyərləndirdi: 
“Bu qüsurların olmaması üçün 
Azərbaycan özü maraqlıdır. 
Seçkidən sonrakı proseslər bir 
daha onu göstərir ki, bizim əsas 
niyyətimiz ondan ibarət idi ki, 
Azərbaycan xalqı öz seçki hüqu-
qundan azad şəkildə istifadə etsin, 
bəyəndiyi namizədə səs versin, 
beləliklə, öz fikrini və öz siyasi 
iradəsini ifadə etsin. Bütövlükdə, 
biz buna nail olmuşuq və 
seçkilərdən sonra artıq müşahidə 
olunan mənzərə onu göstərir 
ki, Azərbaycan xalqı seçkilərin 
nəticələri ilə razılaşıb. Bizim üçün 
əsas məsələ bundan ibarətdir”.

Budəfəki parlament seçkiləri 
siyasi partiyaların çoxluğu ilə də 
diqqəti cəlb edir. Qeydə alınan-

lardan 246 nəfərin namizədliyi 
siyasi partiyalar tərəfindən irəli 
sürülmüşdü. 20 siyasi partiyanın 
parlament seçkilərinə qatılması 
seçkilərə olan marağın nəticəsidir. 
Artıq altıncı çağırış Milli Məclis 
çoxpartiyalı parlament kimi 
formalaşıb. Dövlət başçısnın 
tövsiyəsi əsasında Milli Məclisin 
və komitələrin rəhbərliyində siyasi 
partiyaların nümayəndələrinin 
təmsil olunması gələcəkdə siyasi 
sistemin təkmilləşdirilməsi işində 
mühüm əhəmiyyət kəsb edəcək. 
Bu vaxta qədər belə hal olmamış-
dır. İndiyə qədər Milli Məclisin və 
komitələrin rəhbərliyində müxalifət 
nümayəndələri təmsil olunmurdu-
lar. Bu dəfə isə hətta parlament 
sədrinin müavinlərindən biri 
müxalifət partiyasının təmsilçisidir. 
Dövlətimizin başçısı da siyasi sis-
temin möhkəmləndirilməsi, siyasi 
münasibətləri sağlam zəmində 
gücləndirmək üçün buna ehtiyac 
olduğunu diqqətə çatdırdı. 

Ölkə Prezidenti, həm də 
Prezident Administrasiyası 
nümayəndələrinin siyasi partiya-
ların rəhbərləri ilə görüşdüyünü 
bildirdi və genişmiqyaslı islahat-

lar dövründə siyasi islahatların 
zəruriliyini diqqətə çatdırdı. Qeyd 
etdi ki, siyasi islahatlar partiyalar-
arası geniş dialoq aparılmadan 
həyata keçirilə bilməz: “Bir partiya 
– hakim partiya təkbaşına siyasi 
dialoq apara bilməz. Çünki dialoq 
üçün tərəf-müqabillər lazımdır 
və ilkin təəssürat müsbətdir. Bu 
təşəbbüs heç bir şərt qoyulmadan 
həyata keçirilir. Ancaq yenə də 
marginallaşmış və bütün dayaqla-
rını tam itirmiş dərnək tipli qrup-
laşma bu görüşdən imtina etdi. 

İmtina edib, indi özü bilər. Hər 
halda, uduzan biz olmayacağıq. 
Azərbaycanın yeni siyasi konfiqu-
rasiyası formalaşır. Hesab edirəm 
ki, qanunvericilik sahəsində də 
siyasi sistemin təkmilləşdirilməsi 
üçün Milli Məclis tərəfindən 
lazımi addımlar atılacaq və 
Azərbaycanda çoxpartiyalı sistem 
daha da möhkəm əsaslar üzərində 
qurulacaq. Hazırda siyasi partiyanı 
yaratmaq üçün heç bir ciddi meyar 
tələb olunmur. Hesab edirəm ki, 
bu praktikaya son qoyulmalıdır. 
Əgər biz, doğrudan da, istəyirik ki, 
Azərbaycanda çoxpartiyalı sistem 
inkişaf etsin, – biz bunu istəyirik və 
iqtidar partiyası kimi bunu təqdim 
edirik, – onda, əlbəttə, siyasi 
partiyaların fəaliyyəti üçün lazım 
olan bütün alətlər spektri mövcud 
olmalıdır. Bu, hesab edirəm ki, 
Milli Məclisin gündəliyində duran 
məsələlərdən biri olacaqdır”.

Dövlətimizin başçısı həyata 
keçirilən kadr islahatlarından 
söhbət açdı. Son müddət ərzində 
Prezident Adminisrtasiyasının və 
Nazirlər Kabinetinin, demək  olar ki, 
tam yeni tərkibdə formalaşması, 

yeni şöbələrin yaradılması daha 
çevik və operativ fəaliyyətə şərait 
yaradıb. O cümlədən yerli icra 
hakimiyyəti orqanlarında aparılan 
kadr islahatları, xüsusilə, gənclərə 
böyük etimad göstərilməsi islahat-
ların tərkib hissədir. Dövlətimizin 
başçısı bundan sonra da həmin 
istiqamətdə işlərin davam 
etdiriləcəyini və yeni tərkibdə 
formalaşmış Milli Məclisin bu isla-
hatlara təkan verəcəyinə əminliyini 
bildirdi. 

Deputatların qarşısında böyük 
vəzifələr durduğunu vurğula-
yan respublikamzın rəhbəri, ilk 
növbədə, bunun qanunverici-
lik sahəsində zəruriliyini yada 
saldı və bunu parlamentin əsas 
işinin qanunvericilik olması ilə 
əlaqələndirdi: “Mənim tövsiyəm 
ondan ibarətdir ki, nəinki 
kəmiyyətə, daha çox keyfiyyətə 
fikir verilsin. Çünki mövcud olan 
qanunların təkmilləşdirilməsinə 
baxmaq, onları təftiş etmək la-
zımdır. İcra strukturlarına mənim 
tərəfimdən göstəriş verilmişdir ki, 
qəbul edilmiş qanunların icrası nə 
yerdədir. Biz bir çox gözəl qa-
nunlar qəbul edirik, eyni zaman-
da, Prezident tərəfindən bir çox 
önəmli sərəncamlar imzalanır, 
ancaq onların icrasına nəzarət 
lazımi səviyyədə deyil. Ona görə 
Prezident Administrasiyasında 
xüsusi şöbə yaradıldı. Hesab 
edirəm ki, Milli Məclis, deputatlar 
da bu işlərlə məşğul olmalıdırlar. 
Baxın, görün, qəbul olunmuş 
qanunlar icra edilir, yoxsa edilmir, 
bu qanunları pozurlar, yoxsa poz-
murlar. Əgər belə hallar aşkarla-
narsa, onda, əlbəttə ki, ciddi cəza 
tədbirləri görülməlidir”.

Yeni çağırış Milli Məclisin qar-
şısına qoyulan əsas vəzifələrdən 
biri də parlamentlərarası 
beynəlxalq əlaqələri daha da 
möhkəmləndirməkdən, fəallığı ar-
tırmaqdan ibarətdir. Bu fəaliyyətdə 
Azərbaycan həqiqətlərinin, 
xüsusilə, Ermənistan – 
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi ilə bağlı tarixi fakt-
ların beynəlxalq aləmə çatdırıl-
ması əsas faktor olmalıdır. Ölkə 
Prezidenti bildirdi ki, bu məsələdə 
tarixi həqiqət bizim tərəfimizdədir. 
Bunu beynəlxalq hüququn norma 
və prinsipləri də təsdiqləyir. 
Ermənistan tərəfi nə qədər yalan 
və saxta məlumatlar yaysa da, 
heç nəyə nail ola bilmir. 

Dövlətimizin başçısı yeni 
formalaşan Milli Məclis qarşısın-
da beynəlxalq təşkilatlarda tarixi 
həqiqətlərin ortaya qoyulması-
nı prioritet vəzifə kimi tapşırdı 
və bundan sonra da ölkəmizin 
müstəqil siyasət yeridəcəyini, 
inkişaf yolu ilə gedəcəyini, bu 
işdə parlamentin də fəallıq 
göstərəcəyinə əminliyini bildirdi. 

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti” 

Makroiqtisadi sabitliyin qorunması prioritet vəzifədir

Prezident İlham Əliyev altıncı 
çağırış Azərbaycan Respublikası 
Milli Məclisinin ilk iclasında çıxış 
edərək bildirib ki, son 16 il ərzində 
iqtisadi sahədə əldə olunan uğur-
ların dünyada bərabəri yoxdur: 
“Əgər varsa, desinlər, götürsünlər 
statistikaya baxsınlar, hansı ölkə 16 
il ərzində öz iqtisadiyyatını 3,4 dəfə 
artıra bilib. Ondan sonra yoxsulluq, 
50 faizə yaxın idi, indi 4,8 faizdir 
və daha da aşağı düşəcək. Çünki 
maaşlar, pensiyalar artır və artırı-
lacaq, müavinətlər də həmçinin. 
Xarici borc ümumi daxili məhsulun 
17 faizinə bərabərdir. Bu, çox 
aşağı göstəricidir. İnkişaf etmiş bəzi 
ölkələrdə bu, 100 faizdən çoxdur. 
Amma ondan daha önəmli məsələ 
odur ki, valyuta ehtiyatlarımız xarici 
borcumuzdan altı dəfə çoxdur. Yəni, 
istəsək, xarici borcumuzu bir ay 
ərzində sıfırlaya bilərik. Xarici borcu 
ödəmək üçün gərək bəzi ölkələrin 
valyuta ehtiyatları indikindən 50 
dəfə artıq olsun”.

Dövlətimizin başçısı nitqində 
daha sonra ötən illər ərzində 
iqtisadi uğurlarlarla bərabər, sosial 
sahədə də yüksək göstəricilərin 
əldə edildiyini, maaş və pensi-
yaların on dəfədən çox artdığı-
nı, məcburi köçkünlərin, şəhid 
ailələrinin problemlərinin öz həllini 

tapdığını xatırladıb. Ölkə rəhbəri 
Azərbaycanın  kosmik dövlətə 
çevrildiyini, üç peykimizin olduğunu, 
bu səbəbdən də Dünya Astronavti-
ka Konqresinin 2022-ci ildə Bakıda 
keçiriləcəyini və bu haqqın gərgin 
mübarizədə qazanıldığını diqqətə 
çatdırıb: “Bu müsabiqədə 4 şəhər iş-
tirak edirdi – Dehli, Rio-de-Janeyro, 
Sinqapur və Bakı. Biz bunu qazan-
dıq. Nəyə görə? Çünki orada da 
bizə hörmət edirlər”.

Prezident İlham Əliyev çıxışında 
ölkəmizin əldə etdiyi digər uğur-
lara da toxunub. Eyni zamanda, 
neft-qaz kəmərləri layihələrinin 
uğurla gerçəkləşdirildiyini, çox çətin 

geosiyasi vəziyyətdə  reallaşdırı-
lan Cənub Qaz Dəhlizinin hazırda 
yekunlaşmaq üzrə olduğunu, açıq 
dənizə çıxışı olmayan Azərbaycanın 
nəqliyyat mərkəzinə çevirildiyini 
vurğulayıb.  

Burada diqqəti  bir məqama da 
yönəltmək istərdik. Həyata keçirilən 
uğurlu islahatlar nəticəsində  
Azərbaycan iqtisadiyyatı  2014-cü 
ildən başlanan və bir neçə il davam 
edən qlobal maliyyə-iqtisadi böhran-

dan itkilərsiz çıxdığı kimi, hazırda  
koronavirusun yaratdığı problemləri 
də tədricən möhkəmlənən iqtisadi-
maliyyə potensialı hesabına aradan 
qaldırmağa, iqtisadi sabitliyi qoru-
yub-saxlamağa qadirdir.

Nazirlər Kabinetində martın 
 10-da neft bazarındakı vəziyyət, 
onun Azərbaycana təsirləri və qa-
baqlayıcı tədbirlərlə bağlı keçirilən 
iclasda bütün bunlar barədə ətraflı 
bəhs olunub. Müşavirədə qeyd 
edilib ki, dünyada koronavirus 
infeksiyasının yayılmasının qlobal 
iqtisadiyyata mənfi təsirlərinin art-
dığı şəraitdə əsas neft ixracatçıları 
arasında hasilatın həcmi barədə 

fikir ayrılığının yaranması dünya 
bazarında neftin qiymətinin kəskin 
ucuzlaşmasına gətirib çıxarıb.   

Azərbaycan hökuməti dünya 
iqtisadiyyatında gedən prosesləri 
diqqət mərkəzində saxlayaraq, baş 
verə biləcək neqativ iqtisadi tenden-
siyaların ölkə iqtisadiyyatına mənfi 
təsirlərinin neytrallaşdırılması üçün 
preventiv tədbirlər planı işlənilib. 
Belə ki, neftin qiymətinin kəskin 
ucuzlaşmasının tədiyə balansına 
təsirlərinin proqnoz ssenariləri hazır-
lanıb. Bu ssenarilərə uyğun olaraq, 
zərurət yarandığı hallarda müvafiq 
sabitləşdirici tədbirlər paketinin real-
laşdırılacağı nəzərdə tutulub.  

İclasda dünyada baş verən 
neqativ iqtisadi meyillər fonunda 
belə Azərbaycan iqtisadiyyatının 
dayanıqlılıq nümayiş etdirdiyi,   
iqtisadiyyatımızın inkişaf yolu ilə 
uğurla irəlilədiyi, ölkənin maliyyə 
imkanlarının getdikcə  genişləndiyi 
vurğulanıb.  

Bildirilib ki, hazırda ölkə iqti-
sadiyyatı 2014-cü ildən başlanan 
qlobal maliyyə-iqtisadi böhranı 
dövründən daha dayanıqlıdır. 
Əvvəlki illərdə olduğu kimi, bu il də 
müsbət inkişaf dinamikası davam 
edir. Belə ki, yanvar-fevral aylarında 
qeyri-neft ÜDM-i 6,7 faiz, ÜDM isə 
2,8 faiz artıb.

Neft bazarında və qlobal iqtisa-
diyyatda baş verən hadisələrə qarşı 
respublika iqtisadiyyatının kifayət 
qədər yüksək maliyyə immuniteti və 
təhlükəsizlik “yastığı” mövcuddur. 
Ötən ilin yekunlarına görə, strateji 
valyuta ehtiyatlarımız ÜDM-in 100 
faizini ötür, valyuta ehtiyatları xarici 
dövlət borcunu 6 dəfə üstələyir.

Bu gün valyuta bazarında sabit-
liyin və manatın məzənnəsinin qo-
runması məqsədilə zəruri tədbirlər 
görülməsi üçün bütün imkanlar 

var. Həm monetar, həm də iqtisadi 
siyasətin digər istiqamətləri üzrə 
nəzərdə tutulan tədbirlər inflyasiya-
nın hədəflənən səviyyədə saxlanıl-
masını təmin edir. Eyni zamanda, 
dövlət büdcəsinin maliyyə dayanıqlı-
lığının daha da gücləndirilməsi üçün 
əlavə tədbirlər görülür, xərclərin 
optimallaşdırılması və səmərəli 
istifadəsi üzərində ciddi nəzarət 
həyata keçirilir. Bundan başqa, 
2020-ci il üçün qəbul edilən dövlət 
büdcəsinin xərcləri, o cümlədən 
bütün sosial layihə və öhdəliklər 
nəzərdə tutulan cədvəl üzrə tam 
həcmdə, vaxtında yerinə yetirilir, 
heç bir sosial layihənin təxirə salın-
ması nəzərdə tutulmur.

Bir sözlə, hökumət qlobal 
iqtisadiyyatda baş verən son 
hadisələrin ölkədə iqtisadi artıma və 
məşğulluğa mənfi təsirlərinin aradan 
qaldırılması üçün malik olduğu 
müvafiq təsir alətlərindən zəruri 
hallarda yararlanacaq.     

Onu da vurğulayaq ki, hazırda 
istehlak bazarına ciddi nəzarət 
olunur  və vəziyyətdən sui-istifadə 
etməklə baş verə biləcək süni 
qiymət artımına, habelə  əsassız 
qıtlığa qarşı sərt tədbirlər görüləcək.

Xatırladaq ki, bu gün 
Azərbaycanın milli valyutasının 
məzənnəsində də hər hansı bir 
dəyişiklik nəzərə çarpmır. Banklar 
adi rejimdə işləyir və müştəriləri on-
ların tələblərinə uyğun xarici valyuta 
ilə təmin edir.

Ümumiyyətlə, Azərbaycan 
Mərkəzi Bankı valyuta təchizatçısı 
kimi, istənilən bankın tələbini tam 
şəkildə ödəyir. Hazırda  devalvasi-
ya üçün fundamental əsas yox-
dur. Ayrı-ayrı dövlətlərdə iqtisadi 
şərait fərqlidir və hər bir ölkə öz 
vəziyyətinə uyğun qərar qəbul edir. 

V.BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Bütövlükdə, seçki prosesi həm uğurla 
keçmişdir, həm də seçkilərin nəticələri 
Azərbaycan xalqının iradəsini əks etdir-
mişdir. Əsas məsələ ondan ibarətdir ki, 
Azərbaycan xalqı bu seçkilərdən məmnun 
qalmışdır və seçkilərdən sonra müşahidə 
olunan hadisələr bunu bir daha göstərir.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Milli Məclisin yeni tərkibi 
xalqın iradəsini əks etdirir

Ölkəmizdə yaradılan biznes mühiti, siyasi və mak-
roiqtisadi sabitlik Azərbaycanın regiondakı xüsu-
si rolunu fərqləndirir. Bu baxımdan ölkəmizin hər 

bir vətəndaşının, sahibkarlığa meylli olan hər bir şəxsin 
öz potensialını reallaşdırması üçün əlverişli şərait yara-
dılır. Bu gün yalnız iş yeri tapmaq deyil, eləcə də iş yeri 
yaratmağa çalışan hər bir vətəndaşa dövlət tərəfindən 
dəstək verilir.

Parlament sistemli və çoxşaxəli 
islahatların dərinləşməsinə 

önəmli töhfələr verəcək

Politoloq qeyd edib ki, yeni parlament seçkisinin təyin 
olunması ölkəmizdə aparılan çoxşaxəli və sistemli islahatların 
məntiqi davamı idi: “Tam əminliklə deyə bilərəm ki, Prezident 
İlham Əliyevin apardığı islahatlara adekvat parlament institu-
tunun formalaşması qaçılmaz bir zərurətə çevrilmişdi. Bütün 
demokratik normalara tam cavab verən parlament seçkilərinin 
nəticələri onu deməyə əsas verir ki, bu məqsədə dəqiqliklə nail 
olunub. Parlamentin yeni tərkibinə nəzər yetirsək, bu tezisin 
əyani təsdiqini görə bilərik”.

E.Mirbəşiroğlu əlavə edib ki, ali qanunvericilik orqanının 
rəhbərliyində, spiker və onun müavinlərinin, o cümlədən komitə 
sədrlərinin seçilməsində həm bitərəf, həm də azlıqda olan 
partiyaların nümayəndələri təmsil olunublar: “Bu, çox önəmli 
detal olmaqla siyasi sistemimizin möhkəmləndirilməsi və siyasi 
münasibətlərin sağlam zəmində inkişaf etdirilməsi məqsədinə 
xidmət edir. Birmənalı şəkildə deyə bilərik ki, mövcud parlament 
cənab Prezident tərəfindən aparılan sistemli və çoxşaxəli isla-
hatların dərinləşməsinə önəmli töhfələr verəcək. Dövlət başçısı 
Milli Məclisin ilk iclasında proqram xarakterli çıxışında millət 
vəkillərinə olduqca vacib tövsiyələrini verdi. O, qeyd etdi ki, 
iqtisadi inkişafın dərinləşməsi, milli dəyərlərin qorunması, infor-
masiya təhlükəsizliyi, sosial və gənclər siyasəti kimi istiqamətlər 
yeni formalaşmış parlamentin diqqət mərkəzində dayanmalıdır”.

Politoloqun sözlərinə görə, bu istiqamətlərin prioritet 
seçilməsi bir daha onu göstərir ki, islahatların davamlı və ardıcıl 
xarakter alması üçün parlamentin yeni tərkibdə formalaşmasına, 
həqiqətən, böyük ehtiyac var idi: “Ölkə Prezidenti onu da qeyd 
etdi ki, millət vəkilləri seçiciləri ilə daima təmasda olmalı, onla-
rın problemləri ilə yaxından maraqlanmalıdırlar. Hesab edirəm 
ki, hər bir millət vəkili cənab Prezidentin ideyalarına söykənərək 
özünü xalqın xidmətçisi qismində görməlidir. Xaricdən ölkəmizə 
qarşı yönəlmiş təhdidlər onu tələb edir ki, millət vəkilləri 
dövlətlə vətəndaş arasında etibarlı körpü rolunu oynasınlar”.

Sosial Tədqiqatlar Mərkəzinin 
(STM) İdarə Heyətinin sədr müavi-
ni, siyasi elmlər doktoru, politoloq 
Elşad Mirbəşiroğlu bildirib ki, 
 demokratiyanın təməl anlayışların-
dan hesab olunan çoxpartiyalılıq 
prinsipi mövcud parlamentin forma-
laşmasında özünü göstərdi.


